

Algemene informatie

Aanbesteding: AFVALSYSTEEM GEMEENTE TILBURG
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2024-611-JB

Toelichting:

Aanpassing aantallen in vraag 2 en 3.

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Kerncompetenties

Vraag:

Wij voldoen aan al uw selectiecriteria (6.1.1. t/m 6.1.4) waarop u de inschrijvers tijdens het proces kwalitatief gaat beoordelen.

Om op voorhand niet te veel inschrijvers uit te sluiten willen wij u dringend verzoeken om kerncompetentie 2 te laten vervallen en bij kerncompetentie 1 het minimum van 10 routes te laten vervallen.

U krijgt hierdoor meer aanbieders die u een perfect functionerende oplossing kunnen bieden. Later in het proces kunt u alsnog een goede selectie maken door de beoordeling van de selectiecriteria en de gunningsfase.

Antwoord:

Het zijn voor deze fase slechts selectiecriteria om bij meer dan 5 inschrijvingen tot selectie van de beste 5 aanmelders te komen. Op voorhand worden dan ook door deze selectiecriteria geen partijen uitgesloten. Deze criteria zullen worden gebruikt om tot een rangorde. Namelijk aan hoe meer selectiecriteria een aanmelder kan voldoen hoe hoger de plaats in de rangorde. Aangezien het geen geschiktheidseisen zijn maar zijn bedoeld als selectiecriteria om te komen tot een rangorde zullen wij deze selectiecriteria niet wijzigen danwel laten vervallen.

Percelen:	P1 Afvalstelsysteem
Beantwoord op:	25 jul. 2024

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Algemeen

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel (ondergrondse) verzamelcontainers het systeem dient te beheren?

Antwoord:

Op dit moment hebben we plm 7.000 (rol/) verzamelcontainers in het systeem staan. Daarnaast nog ongeveer 750 ondergrondse containers. Het huidige aantal betreft de gemeente Tilburg inclusief de regiogemeenten die we op dit moment op basis van een dienstverleningsovereenkomst (DVO) bedienen. Dit aantal zal komende jaren toenemen. We zijn met tweetal regiogemeenten in gesprek over het afsluiten van een DVO en met één regiogemeente in overleg over het in samenwerking openen van een nieuwe milieustraat.

Percelen: P1 Afvalstelsysteem

Beantwoord op: 30 jul. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel minicontainers het systeem dient te beheren?

Antwoord:

We hebben op dit moment ongeveer 180.000 duo-/minicontainers uitstaan. We moeten rekening houden met uitbreiding in de toekomst. Bijvoorbeeld als we stoppen met de duobakken, kunnen dat er zomaar 300.000-350.000 worden. Ook het aansluiten van nieuwe regiogemeenten kan zorgen voor een forse toename. Het huidige aantal betreft de gemeente Tilburg inclusief de regiogemeenten die we op dit moment op basis van een dienstverleningsovereenkomst (DVO) bedienen. Dit aantal zal komende jaren toenemen. We zijn met tweetal regiogemeenten in gesprek over het afsluiten van een DVO en met één regiogemeente in overleg over het in samenwerking openen van een nieuwe milieustraat.

Percelen: P1 Afvalstelsysteem

Beantwoord op: 30 jul. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Aanpassing aantallen in vraag 2 en 3

Vraag:

Bij deze stellen wij de aantallen zoals aangeven in vraag 2 en 3.

Antwoord:

Voor de mini-containers is het huidige aantal 240.000. Wij voorzien dat dit mogelijk in de komende jaren wordt uitgebreid naar 400.000-450.000 stuks.

Bij de verzamelcontainer zijn er ook nog ongeveer 500 bovengrondse containers.

Percelen: P1 Afvalstelsiem
Beantwoord op: 30 jul. 2024